СХОД ГРАЖДАН
НАУМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХАБАРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
28.10.2015 № 140
с. Наумовка

О передаче полномочий по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Наумовского сельского поселения за 2015 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района
В соответствии со ст. 264.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации и п. 11 ст. 3 Федерального закона от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности Контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» Сход граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Передать с 01.01.2016 по 31.12.2016 полномочия по осуществлению внешней проверки отчета об исполнении бюджета Наумовского сельского поселения за 2015 год Контрольно-счетной палате Хабаровского муниципального района

2. Сходу граждан Наумовского сельского поселения Хабаровского муниципального района заключить соглашение с Собранием депутатов Хабаровского муниципального района о передаче полномочий.
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в «Информационном бюллетене» и на сайте администрации Наумовского сельского поселения.
4. Данное решение вступает в силу после его опубликования.

Глава сельского поселения

Л.А. Альбрехт